
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 k Rámcové dohodě
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů

na „Výkon expertních a laboratorních činností při realizaci staveb"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená ....................................., ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo Rámcové dohody: E618-S-1206/2023 
Číslo jednací: 23901/2023-SŽ-SSZ-PRÁV 
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700
Bankovní spojení: ....................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice

číslo Rámcové dohody: 8302304A038 
(dále jen „zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 14.04.2023 uzavřely Rámcovou dohodu na „Výkon 
expertních a laboratorních činností při realizaci staveb" (dále jen „Rámcová dohoda").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IX odst. 3 Rámcové dohody dohodly na uzavření 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Doplnění kontaktních osob za Objednatele pro uzavírání dílčích smluv.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Rámcové dohody takto:

1. Dochází k doplnění kontaktních osob za Objednatele pro uzavírání dílčích smluv.

2. Ruší se stávající znění článku II odst. 2 Rámcové dohody a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

2. Objednatel zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí Plnění (dále jen 
„objednávka") Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle 
Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní e
mailové adresy pro uzavírání dílčích smluv:

Objednatel: ............................................ .........................................v případě Plnění týkající 
se přípravy staveb nebo ........................................ ............................................... v
případě Plnění týkající se realizace staveb

Zhotovitel: ....................................

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Rámcové dohody, jeho 
ceně či hodnotě a datu uzavření této Rámcové dohody.

2. Zaslání Rámcové dohody správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.



6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze V Praze

.................. 
20, 11,2023 15:42 
Podepsáno elektronicky

..................................... 
2023.11.15 15:53:32 
+0T001

........................ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

............................... 
tajemník 

Fakulta stavební 
ČVUT v Praze


